318731

D.Aduana 145317D Cant:     60.000

318731

30.0%  10.0%  54545.40     ARS

1,008,114.30GRAVADO  21.00 %

1.008.114,30SUB TOTAL

211.704,02I.V.A 21.00 %

15.121,71GI Perc. Bs. As. II 

2.016,23GI Perc. CABA II 

826,65GI Perc. Tucumán II 

1.237.782,91Importe Total

SON PESOS UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 

DOS CON 91/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 17/04/2022

C.A.E: 72147845951529

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: